
 
 

UCHWAŁA NR XIV/208/2025 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Legionowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 986, 1871; z 2025 r. poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXIX/377/2009 Rady Miasta Legionowo z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu 
określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 
przez Gminę Legionowo (Dz.Urz.Woj. Maz. z 2009 r. Nr 47, poz. 1169, ze zm.1) ) w § 6 ust. 3 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wychowawcy klas - 400 zł;”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) nauczyciele opiekujący się oddziałem przedszkolnym - 400 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Brański 

 

 
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały opublikowane w Dz.Urz.Woj.Maz. z 2009 r. Nr 71, poz. 1864, z 2010 r. Nr 44, 

poz. 626, z 2018 r., poz. 6666, z 2019 r., poz. 10322, z 2022 r., poz. 7139, 10102 i z 2024 r., poz. 10685. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6555


	UCHWAŁA NR XIV/208/2025 RADY MIASTA LEGIONOWO  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-09T12:03:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




